Να κατακυρώσετε τον Διεθνή Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την προμήθεια: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΣΕ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ», στην 

επιχείρηση: «ΠΑΡΚΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ», ως εξής:  

i. για την ΟΜΑΔΑ 1: «ΟΡΓΑΝΑ ΚΑΙ ΔΑΠΕΔΟ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ» με συνολική προσφερόμενη 

τιμή 109.832,80 € (ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΧΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ), σύμφωνα με τις κατωτέρω τιμές ανά είδος: 

Α/Α 

Γραμ. 
ΕΙΔΟΣ M.M. ΠΟΣΟΤ. 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

(€) 

ΦΠΑ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΞΙΑ ΜΕ 

ΦΠΑ 

(€) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ % ΠΟΣΟ  

1 37535200-9  

ΚΟΥΝΙΑ 2ΘΕΣΙΑ

[...]

2-8ΜΜ ΜΕΤΑ 

ΤΩΝ 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩ

Ν ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

Απροσδιό

ρισ. 
348.4 117 40.762,80 24 9.783,07 50.545,87 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 109.832,80  26.359,87 136.192,67 

ii. για την ΟΜΑΔΑ 2: «ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ», με συνολική προσφερόμενη τιμή 97.248,00€ 

(ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΧΤΩ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ), 

σύμφωνα με τις κατωτέρω τιμές ανά είδος: 

Α/Α 

Γραμ. 
ΕΙΔΟΣ M.M. ΠΟΣΟΤ. 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

(€) 

ΦΠΑ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΞΙΑ ΜΕ 

ΦΠΑ 

(€) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ % ΠΟΣΟ  

1 44231000-8  

ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ 

ΞΥΛΙΝΗ ΙΣΙΑ 

Μέτρο 1788 51 91.188,00 24 21.885,12 113.073,12